
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

ambiente s.p.a. – sede legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  

sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 

sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 

P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu 
  1/1 

RUP 0621-24         Pescara, 16 luglio 2024 

MDB/kt 

 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UN AUTOCARRO 

SCARRABILE USATO DOTATO DI ATTREZZATURA PER SVUOTAMENTO BILATERALE DI CONTENITORI A 

CARICAMENTO VERTICALE E COMPATTATORE SCARRABILE 

C.I.G. B24E906655 
CPV 34144510-6 Autoveicoli per il trasporto rifiuti 

 

COMUNICAZIONE DI RETTIFICA DELLA SCHEDA “CS CAR TECNICHE SOLLEVAMENTO VERTICALE 

SCARRABILE 3 ASSI” ALLEGATA AL CAPITOLATO SPECIALE DESCRITTIVO E PRESTAZIONALE E DI 

RIMESSA IN TERMINI 

Si porta a conoscenza degli operatori economici che la scheda “CS CAR TECNICHE 

SOLLEVAMENTO VERTICALE SCARRABILE 3 ASSI” allegata al capitolato descrittivo e prestazionale 

di gara è da intendersi modificata come segue: 

Pag. 1 

“Il mezzo dovrà essere dotato di attrezzatura automatica mono operatore bilaterale in grado di 

prelevare i contenitori a caricamento verticale (sollevati dall’alto e svuotati dal basso), 

comprese le isole interrate con altezza (tra torretta e vasca di contenimento) fino a 3.600 mm 

(anziché 3.800 mm inizialmente indicati), posizionati indifferentemente a destra o a sinistra del 

mezzo, impianto scarrabile e relativo compattatore scarrabile per il conferimento del rifiuto 

raccolto”  

Pag.2 

Attrezzatura di sollevamento 

L’attrezzatura per la presa e lo svuotamento dei contenitori dovrà permettere la corretta 

operabilità con tutti i tipi di contenitori a svuotamento verticale, comprese le isole interrate con 

altezza (tra torretta e vasca di contenimento) fino a 3.600 mm (anziché 3.800 mm inizialmente 

indicati), dotati di gancio di tipo Kinshofer, indipendentemente dalla loro volumetria. 

 

TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Si comunica che il nuovo termine per la presentazione delle offerte è fissato alle ore 12:00 del 30 

luglio 2024.  

Il nuovo termine per la proposizione di quesiti è fissato alle ore 17.00 del 23 luglio 2024. 

La seduta pubblica per la verifica della documentazione amministrativa è fissata alle ore 10.00 

del giorno 31 luglio 2024. 

Distinti saluti. 

       Il Responsabile Unico del Progetto 

          Ing. Massimo Del Bianco 

 

mailto:ambiente@raccomandata.eu

		2024-07-16T10:39:21+0000
	DEL BIANCO MASSIMO CLAUDIO
	Ambiente SpA




